QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công xây dựng
Công trình: Nạo vét kênh Ba Chẳng, khu phố An Thuận 1

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 7

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật

tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 1237/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của Ủy ban nhân dân

Phường 7 về việc phê duyệt dự toán công trình: Nạo vét kênh Ba Chẳng, khu phố An
Thuận 1;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng thi công xây dựng công trình: Nạo vét
kênh Ba Chẳng, khu phố An Thuận 1 ngày 16/10/2024 giữa UBND Phường 7 và Công
ty TNHH Xây dựng Trần House.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Nạo vét
kênh Ba Chẳng, khu phố An Thuận 1, với các nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH Xây dựng Trần House.
2. Giá trị chỉ định thầu: 44.291.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu hai

trăm chín mươi mốt ngàn đồng).
3. Loại hợp đồng: Trọn gói.
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo ký hợp đồng.

  ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG 7

Số:1243/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 7, ngày 17 tháng 10 năm 2024

2

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.
Điều 2. Quyết định này là cơ sở pháp lý để Chủ đầu tư ký Hợp đồng với Nhà

thầu, nghiệm thu thanh toán khối lượng và là căn cứ để Chủ đầu tư và Nhà thầu thực
hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán
phường, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng Trần House, Tổ trưởng Tổ Chuyên
môn nghiệp vụ Quản lý dự án phường, các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3; CHỦ TỊCH
- CT, PCT. UBND phường;
- Lưu: VT.

Lê Thị Thúy Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T16:32:22+0700
	Tỉnh Long An
	Lê Thị Thúy Loan<thuyloan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T20:31:04+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân Phường 7<ubndp7@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!